לפני כב' השופט רפי כרמל, סגן נשיא
ת"פ 49247-10-20

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

בעניין:

המאשימה
נגד

מוהנד אבו סאלם
ע"י ב"כ עו"ד אשרף חסן

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע בעבירה של הצתה לפי סעיף 448 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק")

2. הצדדים הסכימו על נוסח מתוקן לכתב האישום, בו הודה הנאשם ועל פיו הורשע. אין הסכמה בין הצדדים בנוגע
לעונש. ואלה המעשים על פי כתב האישום המתוקן:

ביום 9.10.20 בשעה 03:07 לפנות בוקר, הגיע הנאשם עם חברו מוהנד אעמס ברכבו של החבר לרחוב ביר
לסימה השייך המאזדה"), "רכב (להלן: מאזדה מסוג לרכב בסמוך ועצר בירושלים, צפפא בית בשכונת ח'שבה אבו
חוסיין, המתגוררת ברחוב.

א. מאסר בפועל לתקופת 21 חדשים. תחילת מאסרו מיום מעצרו.

ב. מאסר מותנה לתקופת 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בתוך 3 שנים מיום שחרורו
ממאסר.

ג. פיצוי למתלוננת בסך 10.000 שח. הפיצוי ישולם עד 1.12.21.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, יב' בתמוז, תשפ"א, 22 ביוני, 2021, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו

השופט רפי כרמל, סגן
נשיא